
Zápisní lístek do zájmového kroužku Školního klubu při ZŠ Slušovice 

Přihlašuji svého syna / svou dceru do zájmového kroužku Školního klubu při ZŠ Slušovice 

Jméno a příjmení  Třída  

Název kroužku  

Školní rok  
Kroužek bude probíhat 
(den / hodina) 

  

Kroužek vede  

Upozornění na zdravotní 
problémy dítěte 

 

 

Beru na vědomí, že tato přihláška je závazná a po přihlášení je pravidelná účast v kroužku 

povinná. Každou neúčast dítěte v kroužku je nutno řádně omluvit dle školního řádu ZŠ Slušovice. 

V případě rozhodnutí o ukončení činnosti je nutno žáka / žákyni řádně písemně odhlásit. 

 

V ………………………….., dne ………………   …………………………………………… 

      podpis rodiče (zák. zástupce) 

 

Zápisní lístek do zájmového kroužku Školního klubu při ZŠ Slušovice 

Přihlašuji svého syna / svou dceru do zájmového kroužku Školního klubu při ZŠ Slušovice 

Jméno a příjmení  Třída  

Název kroužku  

Školní rok  
Kroužek bude probíhat 
(den / hodina) 

  

Kroužek vede  

Upozornění na zdravotní 
problémy dítěte 

 

 

Beru na vědomí, že tato přihláška je závazná a po přihlášení je pravidelná účast v kroužku 

povinná. Každou neúčast dítěte v kroužku je nutno řádně omluvit dle školního řádu ZŠ Slušovice. 

V případě rozhodnutí o ukončení činnosti je nutno žáka / žákyni řádně písemně odhlásit. 

 

V ………………………….., dne ………………   …………………………………………… 

      podpis rodiče (zák. zástupce) 

 


